EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 059 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 27 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana
CARGO: Técnico em segurança do trabalho
COMPARECIMENTO:01/08/2017 de 13h30 as 16h30

23 Valmir Dos Santos Dorneles Junior 482284

24 Chirlene Gonçalves Fraga 484122

25 Fernando Lucas Da Vitória Cabrini 476121

26 Deyvd Soares Da Silva 476661

27 Ciro Medeiros Da Costa 476727

28 Jean Mendes Da Silva 471189

29 Jorge Luiz Pereira Da Silva Junior 484092

30 Ludmilla Alves Vescovi 472337

31 Dario Cirilo Leite Da Silva 469548

32 Cleide Ceruti 478358

Região: Metropolitana
CARGO: Técnico em Laboratório (Análises Clínicas)
COMPARECIMENTO:01/08/2017 de 09h00 as 11h00

123 Cristiane Dos Santos De Wasconcellos De Paula 475642

124 Izanete Coelho Souza Soares 470248

125 Rodrigo Nobre Costabeber 480857

126 Priscila Cristina Santana Vieira Coura 470375

127 Gustavo Martins Rodrigues 482135

128 Marcia Do Carmo Guimaraes Magnani 483852

129 Gabriel Cremasco Pinto 472566

130 Amanda Ferreira Pinto 478728

131 Maura Grijó Merscher 469341

132 Ruth Ferreira De Souza 483379

133 Fabiola Cordeiro Dos Santos Ribeiro 481349

134 Angeri Rodrigues Dos Santos 474309

135 Monica Manso Ribeiro Sesana 481678

136 Valeria Barboza Dos Santos 482611

137 Eliza Andrade Silva 472046

Região: Metropolitana
CARGO: Odontólogo
COMPARECIMENTO:01/08/2017 de 09h00 as 11h00

39 Irene Merçon 469203

40 Ademir Luiz Guio 475186

41 Maria Da Penha Pedreira Da Silva 472125

42 Otávio Luís Habib De Aragão 483212

43 Lidia Almeida Lima De Castro 472009

44 Angela Maria Cremasco Valim 470381

45 Lucia Bernadeth Medeiros Ferreira 482949

46 Erika Auxiliadora Robleto Mendoza 484196

47 Eliezer Dias Silva Junior 484215

48 Jubiana Paola Vega Sicca 482071